
ÍMORAVSkuBi I/SK V kííA. i KMAiSKV URA!!

i ÍM AShii O\Á\ ÍAAÍ^ÍK-.; ___^;;

KUF1SP00QDOQV '— ~~-- "" l•»-—-J

SMLOUVA
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

X.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: ^RSDr^ Svatomírem Recmanem

náměstkem hejtmana kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Repubiic and Siovakia, a.s., č. ú. 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel")

a

2. Charita Ostrava
se sídlem: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupena: Bc. Martinem Pražákem, DiS., ředitelem
IČ: 44940998
DIČ: 8
bankovní spojení:

(dále jen „příjemce")

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 250/2000 Sb.*).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ao změně
některých zákonů (zákon o finanční kontroie), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném Programu
na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2016 financovaném zkapitoly 313 - MPSV
státního rozpočtu schváleném radou kraje usnesením č. 77/6248 ze dne 10. 9. 2015 (dále jen
„Dotačním program") a v Podmínkách dotačního Programu na podporu poskytování sociálních
služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu, které
schválilo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 15/1512 ze dne 25. června 2015.

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle §22 zákona č. 250/2000 Sb. Vpřípadě
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.



IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podie této smiouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 
Kč 24.149.000,-- (slovy dvacetčtyřimilionůjednostočtyřicetdevěttlsíc korun českých), účelově 
určenou k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb zařazených v krajské síti sociálních 
služeb, která je součástí Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Moravskoslezském kraji 
na léta 2015 - 2020 (dále jen „siužby"), vymezených v čl. VI této smlouvy, z toho minimálně Kč 
2.537.000,-- (slovy dvamílionypětsettřicetsedmtisíc korun českých) je určeno na platy, mzdy 
a jejich navýšení. 

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace služeb poskytovaných příjemcem za podmínek 
stanovených v této smlouvě. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně snížit výši dotace dle odst. 1 tohoto článku, 
a to s ohledem na případná regulační opatření ve státním rozpočtu, na skutečný objem 
obdržených finančních prostředků z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2016 
a na případné financování služby v rámci individuálního projektu kraje. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na služby převodem na účet příjemce 
uvedený v čl. I této smlouvy ve dvou splátkách za podmínky, že poskytovatel obdrží dotaci 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2016, takto: 
a) první splátka ve výši maximálně 60 % částky dotace dle čl. IV této smlouvy, tedy maximálně 

Kč 14.489.400,- (slovy čtrnáctmilíonůčtyřistaosmdesátdevěttisícčtyřista korun českých), bude 
na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V případě, 
že ke dni nabytí účinnosti smlouvy poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 -
MPSV státního rozpočtu na r. 2016, bude první splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději 
do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu, 

b) druhá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží další splátku 
dotace z kapitoly 313 na rok 2016. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním 

programu a právními předpisy, 
b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smiouvy a pouze 

k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. VI této smlouvy a v Dotačním programu, 
c) dodržet nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 

a jsou její nedílnou součástí. Od jednotlivých nákladových rozpočtů služeb je možno 
se odchýlit jen následujícím způsobem: 

bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek 
hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, že bude 
dodržena stanovená výše příslušného druhu uznatelného nákladu a výše jednotlivých 
nákladových položek hrazených z dotace nepřekročí výši jednotlivých položek 
v nákladovém rozpočtu služby předloženém v žádosti o dotaci a zhodnoceném v rámci 
dotačního řízení a změny nebudou mít vliv na stanovené účelové určení, 

- vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených z dotace 
navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém rozpočtu služby) 
maximálně o 20 % z částky dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, 
že bude dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny nebudou mít vliv 
na účelové určení; na snižování uznatelných nákladů v jednotlivých nákladových druzích 
se omezení nevztahuje. 

d) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět na účet poskytovatele 
do 30 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování, nejpozději však 
do 5. 2. 2017. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace 
zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce, 

MC-



e) v případě, že poskytování služby nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, případně bude 
vydáno rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona č. 108/2006., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude rozhodnuto o výstupu sociální služby 
z krajské sítě sociálních služeb, která je součástí Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb v Moravskoslezském kraji na léta 2015 - 2020, do 10 kalendářních dnů ohlásit tuto 
skutečnost administrátorovi písemně na formuláři Hlášení změn v poskytování sociální siužby 
a následně vrátit poměrnou část vypiacené dotace na tuto službu (dle počtu měsíců, kdy 
služba nebyla poskytována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne 
ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejích odepsáni z účtu příjemce, 

f) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt, 
g) v případě, že v průběhu roku 2016 pnjemce obdrží finanční prostředky v rámci individuálního 

projektu kraje, jež budou účelově určeny k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb, 
vymezených v čl. VI této smlouvy, je pnjemce povinen do 10 kalendářních dnů ohlásit tuto 
skutečnost administrátorovi písemně na formuláři Hlášení změn v poskytování sociální služby 
a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace na tuto službu (připadající na rozsah siužby 
a období financování v rámci individuálního projektu) na účet poskytovatele 
do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy 
byi toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace 
zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce. 

3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním 

programu a právními předpisy, 
b) poskytovat služby vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit 

účelové určení dle čl. IV této smlouvy, 

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy poskytovat služby v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, 
d) vést oddělenou účetní evidenci jednotlivých poskytovaných služeb, a to v členění na náklady 

financované z prostředků dotace a nákiady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí 
být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se služeb 
a předložit informace týkající se ekonomické i obsahové stránky poskytování služeb, 

f) předložit poskytovateli nejpozději do 5. 2. 2017 závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, 
jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb. 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě 
provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu, 

g) předložit poskytovateli na předepsaných formulářích závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace 
dle písm. 0 tohoto odstavce smlouvy, úplné a bezchybné, včetně čestného prohlášení osoby 
oprávněné jednat za příjemce o úplností, správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, 

h) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 
se k poskytnuté dotaci, 

i) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola 
na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace sociální 
služby nebo v sídle poskytovatele, 

j) při peněžních operacích die této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele 
uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol 
1330508213 a specifický symbol (uvede se číslo registrace služby), 

k) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt, 



I) po dobu 3 let od data pořízení nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 
pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

m) neprodleně, nejpozději však do 10 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, poskytováním služby či identifikačními údaji 
příjemce písemně. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, 
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. 2 důvodu změn 
identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

n) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva 
a povinnosti z této smlouvy, 

o) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v čl. VIII této smlouvy. 

4. Porušení podmínek uvedených v čl. V odst. 3 písm. f), g), j), m), n), o) a čl. VII odst. 3 písm. a), 
c), d) a e) je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona 
č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem: 
a) Předložení vyúčtování podle čl. V odst. 3 písm. f) a podkladů dle čl. VII odst. 3 písm. c) 

po stanovené lhůtě: 
do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace, 

b) Porušení podmínky stanovené v čl. V odst. 3 písm. g) a podkladů dle čl. VII odst. 3 písm. d) 
spočívající ve formálních nedostatcích závěrečného vyúčtování 10 % dotace poskytnuté 

na jednotlivou službu, 
c) Uhrazení nadměrné vyrovnávací platby podle čl. VII odst. 3 písm. e) po stanovené lhůtě: 

do 7 kalendářních dnů 5 % dotace poskytnuté na jednotlivou službu, 
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % dotace poskytnuté na jednotlivou službu, 
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % dotace poskytnuté na jednotlivou službu, 

d) Porušení podmínky stanovené v čl. V odst. 3 písm. j) 5 % dotace poskytnuté 
na jednotlivou službu, 

e) Porušení podmínky stanovené v čl. V odst. 3 písm. m) 2 % dotace poskytnuté 
na jednotlivou službu, 

f) Porušení podmínky stanovené v čl. VIL odst. 3 písm. a) 2 % dotace poskytnuté 
na jednotlivou službu, 

g) Porušení podmínky stanovené v či. V odst. 3 písm. n) 10 % poskytnuté dotace, 
h) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v 8. V odst. 3 písm. o) 5 % poskytnuté dotace. 

VI. 
UZNATELNÝ NÁKLAD 

1. „Uznatelným nákladem" je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 
a) vznikl v období poskytování služby, tj. v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, 
b) byl příjemcem uhrazen v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, s výjimkou souvisejících 

nákladů, které budou proplaceny do 31. 1. 2017, 
c) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smiouvy, ostatními podmínkami 

této smiouvy a podmínkami Dotačního programu, 
d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontroie a 
e) je uveden v nákladových rozpočtech služeb, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud 
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně. 

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

£&• 



V I I . 
VEŘEJNÁ PODPORA A VYROVNÁVACÍ PLATBA 

1. Příjemce byl na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 16/1604 ze dne 25. 9. 2015 pověřen 
poskytovatelem výkonem služby v obecném hospodářském zájmu a příjemce na sebe vzal 
závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě o závazku veřejné služby 
a vyrovnávací platbě za jeho výkon uzavřené dne 13. 11. 2015, ev. č. 03075/2015/SOC (dále jen 
„Smlouva o závazku veřejné služby"). Službou v obecném hospodářském zájmu se rozumí 
činnosti uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy o závazku veřejné služby v rozsahu zařazeném 
do základní krajské sítě sociálních služeb, schválené radou kraje. 

2. Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Dotačního 
programu. Pro rok 2016 je příjemci stanovena částka maximálně přípustných provozních nákladů 
ve výši Kč 128.191.000,-- (slovy jednostodvacetosmmilionůjednostodevadesátjednatisíc korun 
českých). 

3. Příjemce je povinen dodržet další podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta, 
a to: 

a) neprodleně, nejpozději však do 10 kaiendářních dnů od obdržení rozhodnutí o přiznání 
finančních prostředků, popř. od nabytí účinnosti smlouvy o poskytnutí finančních prostředků, 
hlásit poskytovateli na formuláři Hlášení změn v poskytování sociální služby příjmy, které 
obdržel nad rámec původní kalkulace vyrovnávací platby. Na příjmy do 10 % maximálně 
přípustných provozních nákladů stanovených v čl. VII. odst. 2 se tato povinnost nevztahuje, 

b) poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti ve smyslu článku 6 odstavce 1 Rozhodnutí 
č. 2012/21/EU ze strany poskytovatele dotace a Ministerstva práce a sociálních věcí, 

c) předložit poskytovateli nejpozději do 30. 6. 2017 na předepsaných formulářích podklady 
k závěrečnému posouzení vyrovnávací platby. Podklady k závěrečnému posouzení vyrovnávací 
platby se považují za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli 
poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu, 

d) předložit poskytovateli na předepsaných formulářích podklady k závěrečnému posouzení 
vyrovnávací platby dle písm. c) tohoto odstavce, úplné a bezchybné, včetně čestného 
prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti všech 
doložených podkladů k závěrečnému posouzení, 

e) v případě nadměrné vyrovnávací platby uhradit částku vypočtené nadměrné vyrovnávací 
platby na účet poskytovatele dotace do 30 kalendářních dnů ode dne předložení podkladů 
k závěrečnému posouzení vyrovnávací platby, nejpozději však do 7 kalendářních dnu 
od termínu stanoveného pro předložení podkladů pro závěrečné posouzení vyrovnávací platby. 
Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu pnjemce. 

V I I I . 
POVINNÁ PUBLICITA 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla a výše poskytnuté dotace. Poskytovatel 
uděluje příjemci souhlas s užíváním loga Moravskoslezského kraje pro účely a v rozsahu této 
smlouvy. Podmínky užití loga jsou uvedeny v Manuálu jednotného vizuálního stylu 
Moravskoslezského kraje, který je dostupný na: 
http://www.msk.cz/assets/Dublikace/manual msk 2014 zkrácena verze.odf. 

2. Příjemce se zavazuje k tomu, že v průběhu realizace služby bude prokazatelným a vhodným 
způsobem prezentovat Moravskoslezský kraj, a to v tomto rozsahu: 

• na svých webových stránkách, jsou-li zřízeny, umístit logo Moravskoslezského kraje buď 
v sekcí partneři, nebo přímo u podporovaného projektu, 

• informovat veřejnost o poskytnutí dotace na služby Moravskosle.zským krajem na svých 
webových stránkách, jsou-li tyto stránky zřízeny, 

• ve výročních zprávách, jsou-li zpracovávány, uvést vždy Moravskoslezský kraj jako 
poskytovatele dotace a uvést logo Moravskoslezského kraje. 

tk. 



3. Veškeré náklady, které pnjemce vynaloží na splnění povinností stanovených vtomto článku
smiouvy, jsou neuznatelnými náklady.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení
výpovědi příjemci v případě, že

a) příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této smlouvy ještě povinnost
poskytnout mu další finanční plnění,

b) služby poskytované příjemcem dle této smlouvy přestanou být službami obecného
hospodářského zájmu ve smyslu čl. VII této smiouvy.

2. Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

a) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 2
této smlouvy, nepřesáhne-li výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostředků 50 % peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně, nebo

b) poruší-H příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 3
této smlouvy, jedná-lí se o méně závažné porušení podmínky, za něž je včl. Vodst 4
stanoven odvod procentem z poskytnuté dotace.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je nákladový rozpočet sociální služby, který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo s ohledem na vývoj právních názorů v otázce výpočtu
vyrovnávací platby požadovat další informace o poskytovaných službách, na které je příjemce
dotace povinen reagovat.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smiouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 18/1868 ze dne 25. února 2016.

2.04.

V Ostravě dne

...
m poskytovatele

Ing. RSDr. Svatomír Recma
na základe pověření

hejtmana kraje

A OS^ X̂

Z2- *.. -^

V
u

dneJ.Í.F W

CHARITA OSTRAVA
Kořen_'í_i!w-J3?''/l?

7C3 OD OSTSAV.AViTKGVICS

za pnjemce
Bc. Martin Pražák, DiS.

ředitel



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organipzace: Charita Ostrava 
16 44940998 
Název služby: Charitní středisko sv. Anežky České - osobní asistence 
Drah služby: osobní asistence 
Registrační Číslo služby: 1320893 

1. 

Dnili nakladu 

Náklady ccHccni 

' i . OSOBNI NÁKLADY ( v c e t t f odvodů) 

' ] . 1 . OSOBNÍ NAKLADYV PRIME PtLl"( VCETNE ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní sinlmivy 

1.1.2. Dohody n prarovni rinnn-sti 

1.1.3. Doliody o provnctani pt.ic« 

1.1.4.3inc osobni náklady 

'.1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ ( V Č F T N I Í ODVODÍ)} 

1.2 1. Pranwni smlouvy 

1.7 7. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody n pinvcdeni prán* 

1.2.4. Jim* osobni náklady 

,7. DL0UH0D0I1Y MAJETEK 

7 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

I 2.2. Dkiuhodoby hmotný ni.ijclek do 4 0 tis. Ki 

'3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3.1. Pntiavmy 

3.2. KanrH-irskr potichy 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. lýky a j d i a vol nicky inntciiiil 

.... Jinr spohphnvam- nákupy 

.4. ENERGIE 

5. SLUŽKY ~~' 

5 . 1 . Trietnny, mtei nel. postwiw. ostatní spoje 

5.2. Najiifnm* 

5.3. Priivni a ekonomické cluzby 

. . . bA. Skoleni a kuizy 

5.5. Opi a vy a udižuvAm 

5.6. Cps.ijvni náhrady 

5.7. I i i M i c f . reklama, propagaci* 

5.8. Pi.icnvnK. v pnm-ppppci (minmprar. pwm-i.DPP. DPC) 

5.9. Ostatní pracovnici (mimu prát.. piHrěr, DPP, DPC) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

j 5.11. Dodavatel ptaní, ukliriu 

j b.í?.3iiK 

•fi DANE A POPLATKY ' • 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka.-kódy 

7.2. Smluvní pokuty, úroky 7 prodleni, j i n t pokuty a penále 

7.3. Dary 

/A. 0<talm 

H. ODPISY* ' • • • -

9. tiPRÁVNE Kb2IE (ni<pnmp administrativní náklady) 

9.1 • Správní n_.ii> (nepilme adminfrtr.itivni náklady) - osobni 

9.2. Správní razK1 (uvpnmp <>dinmistra[ivm náklady) - j i i i f 

2. í 

Uctova 
skupina, 

uťet 

_ 5xx 

_ 52x / • 

52x 

r , 
-- :.--,_. 

52x 

',. 

.' 

5Sx 

"i • 

"""ŠOx 

5 0 2 

^ 51x 1 

r 

" 1 A ' 

3. 

Plánované nákLiriy 
[ze žádosti) v Kč 

809000 

678 070 

678 070 

635 060 

0 

22 800 

20 210 

0 

0 

0 

0 

0 

3 000 

0 

3 000 

18 500 

0 

3 000 

3 500 

0 

12 000 

6 850 

30830 

2 400 

12650 

0 

1000 

' 1 5 0 0 0 

- 1 . 

I-' ! 

53x , 

5xx 

b l x 

S4x. 56x 

S4x 

S4x 

55X 

100 

500 

0 

0 

0 

0 

9180 

250 

1000 

0 

0 

0 

1000 

0 

70500 

58 790 

11710 

4. 

Požadovaná d o l i t i * ( z ř 
žádosti) v Ke. 

423 500 

423 500 

423 500 

4 2 3 500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnula dotau* MSK 
na řakladř Smkiuvy n 

poskytnuti dotace v Ki 

4 0 0 0 0 0 

4 0 0 0 0 0 

4 0 0 000 

4 0 0 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. i : Položky ve sloupci t 5 nesní liýt vĚlíí r.ež položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmf být podkročena (v Kč) 

44 000 

Stránka 2 z 19 

li. 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: -44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Alžběty - denni centrum 
Druh služby: centra denních služeb 
R<egistraČni aslo služby: 2483900 

i. 

Druh nákladu 

Náklady* 

POIO -

Polg -

Poio -

Poio -

Drur 

Poio:-

Polg-

Přít 

Polg-

Poio. • • 

Poio-

Poio -

Poto. -

Druř 

Dru!" 

Poio;-

Poio-

Polg-

Poio;-

Poio;-

Poio;-

Polo;-

•Hkcm 

1. OSOBNI NAKIADY (včetnč odvodů) 

l.~í.-050BNÍ NÁKL ADY V l»ňÍMř P Í t l ( v Č t I N t ODVODŮf ~ 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o praumni Činnosti 

1.1.3 Dohody o ptovedcni prače 

1.1.4. Jmu osobni náklady 

1.7 OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNE ODVODO) 

1.7.3. Pra-rovni smlouvy 

1.2.2. Dohody n pranami i innosti 

1.2.3. Dohody o provedeni prače 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJBF-K 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tib. Ke 

7.2. Dloulndoby hinoLny inajrtuk dn 4 0 Lis. Kd 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potrvby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Lřky a zdi avotnir ky matrt M 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. FNFRGFF 

5.SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, po-ttuvne. ostatní spoje 

b.l. NájcmiH! 

b.3. Právní a ekonomické služby 

5-4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní nnhrndy 

5./. Inzerce, reklama, piopagncc 

5.8. Pracovnicí v pnine pen (inimn pra<. pomer, DPP, DPC] 

5.9. Ostatní pracovnici (niiino prac. pomei, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

5.11. Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

fi. DANE A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NAKI ADY 

7.1. Manka, ikody 

7.7. Smluvní pokuty, úroky J prodleni, j i ne pokuty a penále 

7.1. Dary 

7.4. Oslním 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepříme administrativní nak1.ady) 

9.1. Správní režie (rwprime administrativní náklady; - owihm 

9.2. Sixavni i c n e (nepnnie admini&bnlivin náklady) - jinn 

2. | 

Uctová 
skupina, 

učet ' 

___5»x 

S2x 

52x 

.« 

SSx 

' - • 

. . . . : : • .• 

50x 

', i 

i 

502 

7" 5i* 

1 ' 

• 1-

S 3 K 

Sxx 

S4x 

S4x. b6x 

54x 

54x 

SSx 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v KC 

1 2 9 6 0 0 0 

8 9 1 6 9 0 

845 9 7 2 

825 6 3 2 

0 

0 

20 340 

45 718 

44 828 

0 

0 

890 

1 5 0 0 0 0 

0 

150 0 0 0 

47 3 7 0 

3 0 0 0 

3 5 0 0 

22 8 7 0 

0 

18 000 

52 700 

63 540 

3 000 

840 

0 

1 0 0 0 

3 500 

1 0 0 0 

400 

0 

0 

0 

3 5 0 0 0 

1 8 8 0 0 

700 

1 0 0 0 0 

0 

0 

0 

1 0 000 

0 

8 0 000 

66 700 

13 300 

4. 

Požadovaná dutin-c ( n * 
žádosti) v Ke 

6 6 1 0 0 0 

606 0 0 0 

573 0 0 0 

573 0 0 0 

0 

0 

0 

33 000 

33 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

15 000 

0 

2 000 

13 0 0 0 

0 

0 

10 0 0 0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10 000 

10 000 

0 

5. 

.Poskytnula thrt.>ce MSK 
na raklarir Smlouvy o 

poskytnuti dolaue v Kt 

4 0 3 0 0 0 

403 0 0 0 

370 000 

370 000 

0 

0 

0 

33 0 0 0 

33 0 0 0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. í: Položky ve sloupci č. 5 nesmf být větši než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmf být podkročena {v Kč) 

45 000 

Stránka 3 z 19 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: .44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Václava - domov pokojného stáří 
Druh služby: domovy pro seniory 
R<egistraČní Čísio služby: 2640976 

nak 

TOH. 

___k 

Pok 

Pok 

Dru 

Pok 

Pok 

Poje 

Pok 

Dru 

Pok 

Pok 

_____ 
Pok 

Pofc 

Pole 

Pole 

Pok 

Dru' 

___é 
Pok 

Pok 

Pok 

Pole 

Pole 

Pok 

Pok 

Pole 

Pole 

Poje 

Pofc 

Pole 

Drul 

____! 
Pok: 

Pole 

Pofc 

Pofc. 

Drul 

Drul 

Poio 

Pole 

1. 

Diuh nakladu 

•idy celkem 

j í . OSOBNI NÁKLADY (irfr.ne odvodA> " "~ 

" j í . l . OSOBNÍ NÁKIAIJV V PR1HL PbCÍ (VCETNE ODVODŮ) 

j 1.1.1. Pníc uvni smlouvy 

1 1.1.2. Dohody n p r a . w n i unnoíti 

1.1.3. Dohody o provedeni urAre 

1.1.4.Jiné osobni náklady 

" 1.7. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮj 

1.2.1. Pracovní .mlouvy 

1.2.2. Dohody o pinrovm činnosti 

1.2.3. Dohody o provedejií pracc 

1.2.4.3mí. osobni náklady 

2 DLOUHODOBÝ MAJWFK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do (>0 tis. Ki 

1 2.7. Dloiilwcluliy liniotny majetek do <40 b.. Kč 

! 3 . - Š P 0 Ť I T E D 0 V A N É NÁKUPY " " " " 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. LMcy a zdravotnicky materiál 

3.5. Jiné sputrebnvarw nákupy 

j4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poslnvne. ostatm spoje 

S 2. Nájemné 

5.3. PiAvm a ekonomické služby 

j S.4. Skoleni a kuiTy 

5.5. Opravy a udižuvaní 

S.C. O s l o v ni náhrady 

5.7. Inzerce, icklama. propag.-KP 

5.11. Pnicnvinci v prime pcči (mimo prac. pomei. DPP, D P t j 

S.9. Ostatní pracovnici (mimo pr,ir. ptmiřr, DPP, DPC) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jint-

b. DANÉ A POPLATKY 

/. OSTATNÍ NÁKLADY 

/ . 1 . Manka, škody *"' 

[ 7.2. Smluvní pokuty, moky ? prodtení, jiné ppoknty a penftlc 
1 7.3. Dary " 

7.4. OslaUn 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (neprané administrativní náklady") 

fl.l. Správní režie (nepřim* administrativní náklady) - osobni 

9.2. SpiAvm ici ie (nepříme administrativní náklady) - j i ne 

2- 1 

J t l b v J | 
skupina, 

učet 

5xx 

52x "; 

S2x 

52x 

SSx 

sox " ! 

}• 

502 

Slx 

i ' 

•••• 

s3x ; 

5xx 

S4x 

54x. 5 6 * 

54x 

54x ~ 

" " S S x i 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kť 

19 376 0 0 0 

1 1 2 2 S 0 7 0 

8 3 5 4 1 0 6 

7 9 5 4 0 4 6 

0 

154 4 4 0 

245 6 2 0 

2 8 7 0 964 

2 7 7 1 264 

0 

9 000 

9 0 700 

280 0 0 0 

0 

' 280 0 0 0 

2 260 5 7 0 

1 7 0 0 000 

3 0 000 

38 0 0 0 

210 0 0 0 

2 8 2 5 7 0 

1 6 7 0 ODO 

824 8 6 0 

38 0 0 0 

0 

0 

5 0 0 0 

85 0 0 0 

1 5 0 0 

2 000 

0 

0 

0 

445 0 0 0 

248 3 6 0 

2 5 0 0 

22 0 0 0 

0 

0 

0 

22 0 0 0 

1 296 0 0 0 

1 795 0 0 0 

1 496 779 

298 2 2 1 

- _. 4. 

Požadovaná datace (ze 
zadosti) v Kt 

4 895 000 

4 695 000 

3 130 0 0 0 

3 130 000 

0 

0 

0 

1 5 6 5 000 

1 565 000 

0 

0 

0 

2 0 0 000 

0 

200 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

b 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

ťtKKytnula rfotac-e MSk 
na základe Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kf 

4 238 000 

4 1 3 8 000 

2 800 0 0 0 

2 8 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

1 338 0 0 0 

1 3 3 8 0 0 0 

0 

0 

0 

100 0 0 0 

0 

100 ooo 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka £. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnuti' dotace určená na platy, mzdy 
a j e j i c h navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

467 000 

Stránka 4 2 19 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet .sodálni služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Františka - noclehárna 
Druh služby: noclehárny 
Registrační číslo služby: 3646854 

Náklady c 

Po|E • 

Dru 

Dru 

Pok -

Pok -

Pok • 

Pole -

Dru-

Dru: 

Pok -

Pofc • • 

1. 

Diuh nakladu 

Klkem 

1. OSO0NÍ NÁKLADY ívčetně odvodů) "" 

" l i l . OSOBNÍ NÁKLADY V PKJMI= PÉČI (vZbTNL ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1 2. Dohody o pra-unrm í mn^sti 

1.1.3. Dohody opioveriem prače 

1.1.4. Jinn neohni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.7.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dnhody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o pnwrdeni prac e 

1.7.4. Jme osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . DkiuhiŇif j j y nehmotný majetek do 6 0 t i . . Ke 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 I K Ke 

3. SPOTKbHOVANh NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné lunoty 

3.4. Leky a zdravnlnifky mnleiiál 

J.5. Jim> spntróbnvaiie n.ikupy 

4 ENhKGIF 

5. SLU2BY' 

5.1.THiínny, mluíiict. poštovné, ostatní spoje 

5.2. Najt-fliitt 

5.3. Pi.ivm a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.C. Cestovní iu.hr.idy 

5.7. I n r c i r p , leklama piopagacc 

5.H. Praiovnici v p i i n w p e r i (mimu p n u . poměr, DPP, DPC) 

S.!>. Ostatní pracovnic 1 (mimo prni. poměr. DPP. DPŤ) 

S.1Q. Dodavatel stí avovan. 

5.J1. Dodavatel pian i, iiklidu 

5.12. Jme 

6. DAŇETA POPLATKY ' 

7. OSTATNÍ NÁKIADY 

7.1. Manka, íkody 

7.2. Smluvní pnkuty. útoky / piodlaii jlne pokuty a penále 

7 . . . Dary 

7.4. Ostatní 

b. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (ni-pi ime administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní rerie (ncpíímě administrativní náklady _i - n w b m 

9.2. Správní reric (nepříme administrativní náklady) jme 

| 2. 1 

i ULtova ; 
j skupina 
• ucet 

! ..xx 

52x 

S2x 

; : • 

/ 
1 52x 

5Sx 

! SOx 

• 

502 

™~ " S l x 

„i . ..-". 
1 .i • • 
: .! 

i 53.*. 
| 5xx i 

'• 54x 

5 4 * . S6x 

54x 

JAx 
SSX 

i 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kr 

J 0H5 000 

2 4S0 OKO 

2 011 880 

1 9 5 6 060 

0 

0 

55 820 

439 100 

425 700 

0 

0 

13 400 

0 

0 

0 

9 3 1 0 0 

35 0 0 0 

8 0 0 0 

8 0 0 0 

0 

4 2 1 0 0 

210 000 

56 500 

5 700 

0 

0 

1 0 0 0 

10 000 

1 5 0 0 

300 

0 

0 

0 

0 

38 000 

1 2 5 0 

7 1 7 0 

0 

0 

5 000 

2 1 7 0 

0 

266 000 

2 2 1 8 0 7 

4 4 1 9 3 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
•radosti) v Kč 

2 051 000 

1 7SS OOU 

1 5 1 5 000 

1 515 000 

0 

0 

0 

240 0 0 0 

240 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 8 0 0 0 

20 0 0 0 

4 0 0 0 

4 0 0 0 

0 

20 0 0 0 

120 000 

28 000 

3 000 

0 

0 

0 

5 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

100 0 0 0 

100 0 0 0 

0 

5. 

Peskytnuta dotace MSK 
na základe Smlouvy o 

poskytnuti datace v Ke 

1 / / 4 000 

1 íiufc OftO 

1 3 6 6 0 0 0 

1 366 000 

0 

0 

0 

240 000 

240 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

28 000 

20 000 

4 000 

4 0 0 0 

0 

0 

120 0 0 0 

20 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka f . = sloupci t. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a j e j i c h navýšení, která nesmf být podkročena (v Kč) 

196 000 

Stránka 5 z 19 

<?. 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Zdislavy - azylový dům pro matky s dětmi 
Druh služby: azylové domy 
Itegistrační Oslo služby: 4252755 

Nakl.wiy c I""" 
Dru 

Pojí -

____ 
Poli -

Pok -

Dru 

pak -

Pojt -

Pojí • 

Pok -

Dru 

Pok • 

Pok -

Dru 

Pok -

Pok -

Pok -

Pok -

____ " 
Dru • 

Oru 

P o k . * 

Pok • 

Pok 

Pok - • 

Pok -

_ _ _ _ • 

•__?_. " 

Pok -

Poic -

Pole • 

Pole • 

Pok -

Dru 

Dru 

Pok - • 

____ - • 

Pok -

Pok • 

Dm 

Pni 

Pok -

Pok • 

1. 

Druh nakladu 

Klkem 

1. OSOBNI NÁKLADY (vcetne odvodil) 

1.1. ÓSOBliÍŇÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČÍ(VÍEŤNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.7. Dohody o pracovní unnosti 

1.1.3- Dohody o provedeni prare 

1.1.4. Jme osubni náklady 

1.2?0Š0»NÍ NÁKLADY OSTArNÍ (VCFTNt ODVODU) " 

1.2.1. Pivirovni smknivy 

1.2.2. Dohody o prarovni /iminsti 

J .2.3. Dohody o provedeni prače 

1.2.4. line nsnhm náklady 

?. Dl OUHODOBY MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 bs. K i 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4P h«. Kt 

3.SPOTŘÍBOVANÉ NÁKUPY 

i . l . Potraviny 

3.7. Kancelářsko potichy 

3.3. Pchiinne hrnuly 

3.4. LfJcy a zdr.ivutnický materiál 

3.S. Jme spolicbovanř nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Iclcftwiy, i n t e n c i poštovné ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5 . 1 . Pia vru a ekonomické služby 

5.4. Skuleni a kurzy 

5.5. Opravy a udržovaní 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerte, reklama, propagau* 

S.U. llacovnici v pfímc peci (mimo prar. pnmei, DPP. DPČ.) 

5.9- Ostiitm praruvmn (mimo príir. pnrmír, DPP, DPC) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

5.11. Doilavatel prám, úklidu 

5.12. J Í I I K 

b . D A N b A P U P U l K Y 

/ . 0 S I A 1 N Í NÁKLADY 

7.1."Mank.J"škoďy 

7.7. Smluvní pokuty, úroky z priHlťm, jme pokuly a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8 ODPISY 

5. SPRAVní I » . < I L iii-Cpi ini i <HII I I I I I ISÍ I . .LI*I Í . •lákíďijyj 

9 . 1 . Spiavm režie (ncpi imc arimimsti.itivní náklady) - osobni 

9.2. Spiavm ruzie (nepříme administrativní náklady) - j iné 

2. 

Uctová 
skupina, 

ucct 

Sxx 

52x 

52x 

' . 

S2x 

SSx 

5Ux 

-

502 

Slx 

h 

• i . 

5..X 

5xx 

54 x 

S4x 50x 

54x 

54x 

SSx 

3. 

Plánované nákl.ady 
(ze žadusli) v Ke 

i 2 6 2 000 

2 3 9 3 560 

2 2 7 1 969 

2 1 5 2 509 

0 

6 0 0 0 0 

59 4 6 0 

1 2 1 5 9 1 

82 91? 

1 2 8 6 4 

24 0 0 0 

1 8 1 0 

7 0 000 

0 

7 0 000 

103 500 

0 

15 000 

0 

0 

88 500 

217 0 0 0 

98 840 

1 1 8 0 0 

0 

0 

2 000 

16 000 

8 000 

650 

0 

0 

0 

0 

6 0 390 

500 

1 6 1 0 0 

0 

0 

10 0 0 0 

6 1 0 0 

82 5 0 0 

280 0 0 0 

233 4 8 0 

46 520 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
zadosti) v KC 

1 959 0 0 0 

1 550 0 0 0 

1 4 8 6 0 0 0 

1 4 5 0 0 0 0 

0 

36 0 0 0 

0 

64 0 0 0 

5 0 000 

0 

14 000 

0 

60 000 

0 

60 000 

68 000 

0 

8 000 

0 

0 

6 0 0 0 0 

77 0 0 0 

54 0 0 0 

8 000 

0 

0 

0 

6 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 0 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

150 0 0 0 

150 0 0 0 

0 

5. 

Poskytnuta dotace MSK 
na zaklade Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Ke 

1 S 3 & 0 0 0 

1 3 4 5 000 

1 2 9 6 000 

1 260 000 

0 

36 000 

0 

49 000 

35 000 

0 

14 000 

0 

16 0 0 0 

0 

16 0 0 0 

6 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

6 0 000 

77 000 

4 0 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka 11: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci Č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v KČ) 

170 000 

Stránka 6 z 19 

CC. 



Příloha Smiouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 

IČ: 44940998 
Název služby; Charitní středisko M. Magone - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Registrační číslo služby: 4358824 

1- 1 2. | 3. | 4. | 5. 

Lktuva '• _.. , . . . ! _ _ . _ . . . . , I Poskytnula dotau 1 MSK 
•<._••. m .1.1-wi.. i. Manovane náklady , Pouriovaná dotace (ze , . , - . , 
Dnin nakladu skupina. , - • _ , . . „ - ... . . „ . ' • na zaklade Smlouvy n 

• X_L (<TC udosti) v Ke žádosti) v Kť „ _ . . _ . _ _, 
učet * ' ' poskytnuti dotace v Ke 

Náklady celkem 

j i . 0 5 0 B N Í NÁKLAÓY^vreme odvodu} 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PRIME PECI (VČETNĚ ODVODlí) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 
1 1.1.2. Dohody o pr.mnni činnosti 

1.1._. DolKKly o provedeni prare 

5xx 2 210 Ono 1 144 000 919 000 

S2x ' 1 242 5H0 / 0 0 000 600 000 

57x , l £45 913 

1 1 1 4 675 

0 

!«• 0 

1.1.4. l m * osobni náklady . ' / • 3 1 2 3 8 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNh ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

. . . 1.2.7. Dohody o piacovni činnosti 

j X.23. Dohody o provedeni prače 

! 1.2.4. Jme osními nakliidy 

2. DLOUHODOHY MAJFTťK 

2.1. Dlniihodnliy nehniutny majetek du 6 0 tis. Kf 

2.2. DIcmlKichiliy hmolny majetek do 40 tis. Ke 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

WSl . 3.1.Potiiiviny 

p0|, . 3.2. Kancel.iisképtitiehy 

S2x 96 667 

93 515 

0 

0 

3 1 5 2 

SSx 70 0 0 0 

0 

7 0 0 0 0 

50x 3 0 5 4 0 0 
1 ' 85 000 

' L 18 000 

p,-h . 3.3. PohuniiA hrnuly ••' 15 000 

p0], . 3.4. Leky a /diavotnkky materiál -•• 0 

p0\, . 3.5. Jíně spotřebované nákupy 

D r l 4. ENERGIE 

D n .S.SLU/HY 

187 4 0 0 

507 1 8 1 0 0 0 

Slx 164 0 0 0 

p^y . S.1. Telefony, rntemet, poštovno, ostalni spoje | 8 5 0 0 

PQI, . | 5.2. Nájemné 

P o t í . ) 5.3. Právní a ukonomiiAe služby 

p0l, . S.4. Skoleni a kníry 

P n l , . 5.5. Opravy a udrzcivAm 

p0j( . 5.6. Cestovní náhrady 

P o l , . S./. In/erce. reklama. pnipaq_He 

p0|, . 5.K. Prauwmri v pnme per_ (mimo pníc. pontei. DPP, DPC) 

Pnl 5.9. Ostatní pracovnic i (mimo prac. pomei, DPP, DPC) 

Pol, . S.10. Dodavatel stravovaní 

p0j( . S . l l . Dndavatelpi.ini, úklidu 

Poj* - i . . b J A * í _ . _ 
D f L . 6. DANE A POPLATKY 

D n J 7. OSTATNÍ NÁKLADY 

P o l ( . 7 . 1 . Manka, .kudy 

p0j, . 7.7. Smluvní t<oknty. moky z prodleni, jme pokuty a penále 

Pni. - 7.3.Daiy 

0 

'J ' 0 

• I - i - - ' 2 000 

1 2 000 

: 7 ooo 

• 500 
1 0 

.: o 

o 
••: 0 

" 134 0 0 0 

Six • 9 2 0 

Sxx 4 000 

54x 0 

S4x, SOx 0 

54x 0 

Pni, . '• 7A. Ostatní i 54 x 4 0 0 0 

D r u «. ODPISY 

DrU .9- SPRÁVNÍ REŽIE (ncpnmc administrativní náklady] 

j ^ ( 9 . 1 . Správní režie (nepiiím- adminishalivni náklady) - osobni 

SSx 6 8 1 0 0 

194 0 0 0 

175 524 

Poli - 9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jme 18 476 

665 0 0 0 

665 0 0 0 

0 

0 

0 

35 000 

35 000 

0 

0 

0 

20 000 

0 

20 000 

143 000 

35 000 

5 000 

8 000 

0 

95 000 

9 0 0 0 0 

8 1 0 0 0 

5 000 

0 

0 

0 

5 000 

4 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

67 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

110 000 

110 000 

0 

600 0 0 0 

600 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 0 0 0 0 

0 

1 0 0 0 0 

1 0 1 0 0 0 

30 0 0 0 

3 0 0 0 

8 000 

0 

6 0 000 

6 0 000 

58 0 0 0 

SOOO 

0 

0 

0 

3 0 0 0 

3 000 

0 

0 

0 

0 

0 

47 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

90 tH)0 

90 0 0 0 

O 

Poznámka 11: Položky •e sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, které nesmí být podkročena (v Kč) 

102 000 

Stránka 7 z 19 

rc. 



Příloha Smlouvy o poskytnut í dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní středisko Matky Terezy - pečovatelská služba Hrabyně 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační číslo služby: 4788658 

1. 

D r u h n á k l a d u 

Náklady ccll-cwi 

| | -"l. OSOBNI NÁKLADY (vfelnč odvodů) 

j j , í l . l OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PECI lVCETNE ODVODU) 

I W c " M .'i! Pracovní smlouvy ~ " 

Položka 

Poiožka 

Potazy 
Druh m 

Položka 

PoložKa 

Položka 

Položka 

Druh 

Poiožka 

PoložKa.. 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

PO -

Po 

Po 

Po 

Po 

E_3 
___ 
Po 

PO 

Dn 

Dn 

_2 
Po -

_ _ _ • • 

P o - . : - -

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1 . 1 . 7 . D o h o d y o p r a c o v n í č i n n o s t i 

1 . 1 . 3 . D o h o d y o p r o v e d e n i p n í c e 

1 . 1 . 4 . 3 i n e o s o b n í n á k l . « l y 

1.2. O S O B N Í N Á K L A D Y O S T A T N Í ( V Č E T N Ě O D V O D Ů ) 

1 . 2 . 1 . P r a c o v n í s m l o u v y 

1.2.2. Dohody o pracovní -činnosti 

1.2.3. Dohody o provedeni práre 

1.2.4.3ine osobni náklady 

2. D L O U H O D O B Ý MAJETEK 

2 . 1 . D l o u h o d o b ý n e h m o t n ý m a j e t n k d o 6 0 t i s . Ke 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do <40 tis. Ke. 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancclaitkc potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnkký materiál 

3.S Jme spoticbovanu nákupy 

4. ENERGIE 

5 . S L U Ž B Y 

5 . 1 . T e l e f o n y i n t e m e L p o š t o v n é o s t a t n í s p o j e 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonnmirkě služby 

5.4. Skoleni a kurzy 

5.S. Opravy a udržovaní 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, picipagace 

5.8. Pracovnici v prime peci (mimu prac • p o n m , DPP DPC) 

S.O. Ostatní pracovnic, (mimo piac pnmer, DPP, DPC) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

5 . 1 1 . D o d a v a t e l p r a n í , ú k l i d u 

5.12. Jim: 

6. DANÍ. A POPLATKY " ™~ 

7. OSTATNÍ NÁKIADY 

7 . 1 . M a n k a , š k o d y 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, jme pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8 . O D P I S Y 

9. SPRÁVNÍ R E / í í (nepříme admiiiistr.itwni náklady) 

9 . 1 . Správní te' ic (nepiime administrativní náklady) - osobni 

9.7 Správní rt-řie (nepříme adminlstiativm náklady) - jme 

2. 1 

Uctová 
skupina, 

učet 

5xx 

52x 

" " 52x 

52x 

55x 

50x 

5 0 2 

..íx 

' » * _• • _ • * " • 

• I 1 ! 

. - J 

-

5Jx 

5xx 

54x 

54x. 56x 

54x 

S4x 

' "5Šx 

3. 

Plánované náklady 
(ze zadosti) v Kč 

913 000 

756 820 

7 1 1 0 1 9 

6 8 9 6 6 9 

0 

0 

2 1 3 5 0 

45 8 0 1 

44 9 1 1 

0 

0 

890 

5 500 

0 

5 500 

1 8 1 7 0 

0 

1 9 0 0 

6 000 

0 

10 270 

1 0 4 5 0 

4 0 260 

3 6 0 0 

16 550 

0 

500 

10 000 

0 

500 

0 

0 

0 

0 

9 1 1 0 

500 

3 300 

0 

0 

0 

3 300 

0 

78 0 0 0 

65 040 

1 2 960 

4. 

Poxadnvana dotace (z» 
.zadosti) v KL 

537 0 0 0 

537 0 0 0 

504 665 

504 665 

0 

0 

0 

3 2 335 

32 335 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

ó 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnuta dotace MSK 
nn zaklade Smlouvy o 

poskytnuti dolare v Ke 

4 1 8 0 0 0 

4 1 8 000 

390 000 

390 000 

0 

0 

0 

28 000 

28 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

•.. ve sloupci č. 4, 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté d o t a c e MSK na z á k l a d ě S m l o u v y o p o s k y t n u t í d o t a c e u r č e n á n a p l a t y , m z d y 

a j e j i c h n a v ý š e n í , která n e s m í b ý t podkročena { v Kč) 
4 6 0 0 0 

Stránka B 219 

A-



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Františka - azylový dům 
Druh služby: azylové domy 
RpegistraĚní číslo služby: 5060106 

1. 

Druh nakladu 

feiktady c-nlkem 

I 
SI • 

Pí 

__ 
__ 
ft 
D. 

ft • 

ft 
ft 
ft " 
D l . 

ft 
ft 
BE. 

Dl 

ft 
ft 
ft 
ft 
ft 
Dl 

S! 
ft 
ft 
ft 
ft 
ft 
PC 

ft 
ft 
ft 
ft 
PC 

PC 

____\ 
Dr 
PJ 

ft 
ft 
ft 
ft 
Dl 

__! 
ft 
PC 

. 1 . OSOBNI NÁKLADY (vcetne odvodů] 

1.1. OSOBNI NÁKIADY V PRIME PECI (VCETNE ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní Mírnosti 

j 1.13. Dohody o pcovedeni prau* 

1 1.1.4. Jme osobni nákl i d y 

1.2 OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNE ODVODŮ) 

1.7.1 Piacovni Silikiuvy 

1.2.2. Dohody o ptarovm činnosti 

1.2.3. Dotiody o provedení prán* 

1.2 4. Jme osobni náklady 

'?. DLOUHODOBÝ MAJMI-K 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kf 

2 7. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Ke 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Pirti a viny 

. . 3.2. Kancelářské potřeby 

! 3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Leky a zdravotnický materiál 

3.S. Jme spotřebované nákupy 

4. FNERG1E " - " ~ ~ J - w ™ ™ " " 

5.SLUŽBY 

S.l. Telěfirny internet, poštovné, ostalni spoje 

S J. Nájemné 

S.3. Pnwm a ekonomické služby 

5.4. Skoleni a kurzy 

S.S. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Tnzerce, icklama. propagace 

5.8. Pracovnici v příme peci (mimo prac. poměi, DPP, DPC) 

j S.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPC) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

5.11. Dodavatel jiram, úklidu 

5.12. Jiné 

fa. DANE A POPLATKY 

•7. ÚSTA I NÍ NÁKIADY 

7 . 1 . Manka, ťeody 

7.2. Smluvní pokuty, uruky 7 piodlcm, jinů pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ RFZIE .iie<piime administrativní náklady) 

9.1 Spiavm iezie (uepnme adrninis-trativni náklady) - osobni 

9.2. Spiavm icnc (nepříme adniiiiistiativru náklady)-jme 

2. 1 

Uřlova 
skupina, , 

iKet j 

Sxx 

S2x 

52x" 

" ť 

55x 

sbx 

• . 
1 

507 

51x~ 

• 1 •'. " 

S3x 

5xx 

S4x 

54x 5f>x 

S4x 

S4X 

_ 5 x _ 

3. 

Plynované náklady 
U G žádosti) v Kr 

4 7 5 7 0 0 0 

2 559 330 

2 1 9 2 525 

2 135 355 

0 

0 

57 170 

366 805 

358 975 

0 

0 

7 8 3 0 

138 0 0 0 

0 

138 000 

160 800 

5 000 

12 000 

15 000 

0 

128 800 

6 3 0 000 

1 6 0 850 

9 500 

16 0 0 0 

0 

1 0 0 0 

49 0 0 0 

1 0 0 0 

500 

0 

0 

0 

0 

83 850 

2 0 0 0 

23 800 

0 

0 

10 000 

13 8 0 0 

678 220 

404 0 0 0 

336 8 8 0 

6 7 1 2 0 

4. 

Požadovaná dolare ( z e 
rtdotti) v Ke 

2 2 4 0 0 0 0 

1 5 0 0 000 

1 3 4 0 0 0 0 

1 3 4 0 0 0 0 

0 

0 

0 

1 6 0 0 0 0 

160 000 

0 

0 

0 

120 0 0 0 

0 

120 0 0 0 

70 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

70 0 0 0 

3 5 0 0 0 0 

50 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

20 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

30 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

150 000 

150 000 

0 

5. 

Poskytnuta dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Ke 

2 1 4 8 0 0 0 

1 4 6 0 0 0 0 

1 3 0 0 0 0 0 

1 3 0 0 000 

0 

0 

0 

160 0 0 0 

160 000 

0 

0 

0 

8 0 0 0 0 

0 

8 0 0 0 0 

70 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

70 000 

350 0 0 0 

50 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

20 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

138 0 0 0 

138 0 0 0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci . . 5 nesmí být větší než položky ve sloupci 14. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena {v Kč) 

237 000 

Stránka 9 z 19 

°C-



Příloha Smiouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní středisko M. Magone - krizová pomoc 
Druh služby: krizová pomoc 
Registrační čislo služby; 5551309 

Naklad] 

D 

PolOZKd 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Druh 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Pfiln-Hía 

ft 
D 

D 

Pl -

PuiUtKd 

Položka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Dmh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. 

Druh nakladu 

celkem 

T OSOBNÍ NÁKIADY (včetně odvodu) " " * 

-1.1. OSOBNÍ NÁKI ADY V PŘÍMÉ PtČl ( V Í t l N ? ODVODŮ)' ' 

1.1. L. Pracovní smlouvy 

1.1.7. Dohody u pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o piovedeni práce 

1.1.4.3tne osohm n;ckl<idy 

j i . 7 OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ "(VČETNĚ ODVODŮ) 

1.7.1. Piacniini smlouvy 

1.2.2. Dohody n prnrovm i mnosti 

1.7.3. Dohody o provedeni prače 

1.7.4. Jme osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJHt-K 

2 . 1 . Dkiuhodohy nehmotný majetek ciri 60 tis. Kč 

2.7. Okiuhudobf hmotný inajntek do 40 tis. Ke 

" \ SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY ^ 

| 3 . 1 . Potraviny 
1 3.7. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. L^ky a zdravotnic ký inatei IAI 

3.5. Jme spotn .xiviine nákupy 

4. LNLRGIC 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, intwnet, poštovné, ostatní spoie 

5.7. Njjcmnv 

S.3. Pnwni a ekonomické služby 

5.4. Skoleni a kuizy 

5.5. Opravy a udržovaní 

5.b. Cestovní náhrady 

5.7. Inretcx., reklama, propagace 

5.8. Piac-nvmu v pnme pěti (rnimn prac pwmei, DPP, DPC) 

5.9. Ostatní piacovmci (mimo prac. poměr, DPP. DPC) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

j 5.12. Jme 

jfi. DANE A POPLATKY 

-7. 0_TAIN_NÁK(AnV 

/ . i . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, uroky z prodleni jme pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

-8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (n*-prime administrativm náklady) 

9 . 1 . Správní rHziu (nepřímí- adniinislrativni náhliidy) - osobni 

9.7 SpiAvm rc/ie f nepříme administrativní náklady) - jme 

2. 1 

Urtova 
skupina 

vist 

5xx 

57x 

S2x 

52x 

' . - • 

SSx . - -

5 0 * 

5 0 2 

51x 

. !c 

-• S» 

53x 

5xx 

S4x 

54x, S6x . 

54x 

S4x 

55x • 

3. 

Plánovaná náklady 
(ze žádosti) v Kr 

1 4AK R0O 

" 1 305 (<90 

1 210 3 7 2 

1 1 9 1 546 

0 

0 

18 8 2 6 

95 3 1 8 

93 514 

0 

0 

1 8 0 4 

2 0 0 0 0 

0 

20 0 0 0 

2 0 9 1 0 

10 0 0 0 

2 5 0 0 

3 0 0 0 

0 

5 4 1 0 

3 8 0 0 0 

1 0 8 0 0 

1 5 0 0 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

250 

0 

0 

0 

0 

8 0 5 0 

1 0 0 

1 1 0 0 

0 

0 

0 

1 1 0 0 

0 

5 0 0 0 0 

4 1 6 9 3 

8 307 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
.žádosti) v Kt. 

8SU 000 

780 000 

740 000 

740 0 0 0 

0 

0 

0 

4 0 000 

4 0 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 1 0 0 0 

6 000 

1 2 0 0 

1 0 0 0 

0 

2 800 

2 0 0 0 0 

4 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

35 000 

35 0 0 0 

0 

5-

Poskytnutá dotace MSK 
na zaklade Smlouvy 0 

poskytnuti dotace v Kt 

740 nori 

24UO00 

240 000 

240 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka 11: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č, 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy 0 poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a j e j i c h navýšení, které nesmí být podkrráena (v K£) 

27 000 

Stránka 10 z 19 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace; Charita Ostrava 

IČ:44940998 
Název služby: Hospic sv. Lukáše - odiehčovací služby 

Druh služby: odtehČovad služby 
Registrační číslo služby: 5951749 

Náklady < 

Položka 

Položka 

Položka 

Pruh 

Položka 

Položka 

Pruh 

Poiožka 

poiožka 

položka 

Položka 

položka 

Pruh 

Pruh 

Položka 

Položka 

položka 

položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

položka 

položka 

položka 

Druh 

Druh 

položka 

položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. 

Druh nákladu 

-clkem 

1 . OSOBNI NÁKLADY (vřetně odvodů) 

1.1. OSOBNI NÁKLADY V PŘÍMF P Í t l (VCETNE ODVODU) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní ťinnnsb 

1.1.3. Dohody n ptovedem prače 

1.1.4. J'né osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ(VČETNÉODVÓDO) 

1.2.1. .Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní cmnnsti 

1 7.3. Dohody o pruvudeni pra; e 

1.7.4. Jme osobni náklady 

2 DLOUHODOBÝ MA3ETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Ki 

2.7. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 Us. Kč 

3 SPÓTRLBÓVANENAKUPY 

3.1. Potraviny 

3.2. Kancdaisk* potřeby 

3.3. Pohonní hmoty 

J.í. Leky a zdravotnicky mateiial 

3.S. Jme spotřebované nákupy 

4.ĚŇEPGIE 

S. SLUŽBY 

S 1 . Telefony, inliwnel posluvne ostatní spoje 

5.2. Najcvnnc 

5.3. Prtvm a ekonomicko slu<by 

5.4. Skukmi a kuizy 

5.5. Opravy a udrrovani 

5.0. Cestovní nahiady 

5.7. Inzerci, rHtlama, pinpiiyace 

S.8. Piacnvnin v prime P"ii (mimo prac poměr, DPP, DPC) 

5.9. Ostatní piítroviuri (mano piac poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiní 

6. DANE A POPIATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7.1. M.-.nk.i, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, jme pokuty a penále 

1.1 Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9 . 1 . Správní ICTIO (nepianc administrativní náklady) osobni 

9.2. Správní razie (nepříme administrativní náklady) jiné 

2. 1 

Uítova , 
skupina. . 

ucct 

Sxx ' 

"5Íx " 
52x 

__ " x " 

SSx 

: 
50x 

, 

5 0 2 

S l x 

1 

i - 1 

" i 

5.x 

5xx 

" 5 4 ; 

S4x, 56x 

54 x 

54x 

S5x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žůdosb) v KC 

-J2300W 

5 467 520 

3 920 537 

3 797 987 

0 

0 

122 550 

1 5 4 6 9 8 3 

1 4 9 6 443 

0 

0 

5 0 5 4 0 

3 5 0 0 0 

0 

35 0 0 0 

263 5 0 0 

0 

20 000 

23 000 

0 

220 500 

7 0 2 0 0 0 

3 2 2 1 8 0 

38 000 

0 

0 

1 0 0 0 

9 0 0 0 0 

0 

6 8 0 

0 

0 

0 

4 2 000 

150 500 

2 800 

7 0 0 0 

0 

0 

0 

7 000 

0 

4 3 0 000 

358 500 

7 1 5 0 0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
zadosti) v Kc 

i 6S0 0 0 0 

3 6 5 0 0 0 0 

2 6 5 0 0 0 0 

2 650 0 0 0 

0 

0 

0 

1 0 0 0 0 0 0 

1 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnuta dotace MSK 
na zaklade Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kc 

1 477 OOU 

3 477 000 

2 4 7 7 000 

2 477 000 

0 

0 

0 

1 0 0 0 000 

1 000 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. t . 

Minimální částka z poskytnuté datace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

383 OM 

Stránka 11 z 19 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
N.ázev organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Alžběty - zařízeni pro přechodný pobyt seniorů 
Druh služby: domovy pro seniory 
Registrační číslo služby: 6349785 

1. 

Druh nakladu 

Náklady celkem 

I " j l . OSUBNÍ NÁKLADY (včetně odvodu f 

; "l.J. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ Pfcřl (vfETNĚ ODVODO) 

1 1.1.1. Piacovni smlouvy 

; 1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1 1.1.3. Dohody o provedeni pracc 

1 1.1.4. Jme osobni náklady 

I l i 7. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODU) 

f 1.2.1. ITtMnvni smlouvy 

f 1.2.7. Dohody o prarovm fjnnosti 

F 1.2.3. Dohody o provedeni prače 

1 1.2.4. Jiné nsohni náklady 

{ .2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

} 2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis Kc 

í 2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kc 

\ . 3. SPOrŘlBOVANE NÁKUPY 

p 3.1 Poti.iviny 

f 3.2. Kaneeliiiskc potřeby 

£ . . i J . j . Pohonné hmoty 

E 3A. leky a zdravotnicky mitenal 

E 3.5. Jme s|x>behovauc> nákupy 

í 4. ENERGIE """"""" 

Ť 5.SILUBY 

f 5.L. Telefony, internet poštovné, ostatní spoje 

j 5.2. Nájemné 

f S.3. Prívni a ekonomirke služby 

F SA. Školeni a kurzy 

F 5.5. Opiavy iiudižovani 

f . . 5.6. Ce.Movm náhrady 

f . . | 5./. Inzerce, reklama, propagace 

f S.d. Pracovnic, v pnniepuu (mimo prac. pomei, DPP. D P Í ) 

p S.9. Oslalm pr.ic uvine i (miniu prac- poměr DPP. DPČ) 

p S.10. Dodavatel stravovaní 

F 5.11. Dodavatel praní uklidu 

f . . . 5.17. Jme 

[ fi. DÁNE A POPLATKY 

[ '7. OSTATNÍ NÁKLADY 

F 7 . 1 . Manka, ikody 

p .. 1.7. Smluvní pokuty, úroky z pindlem Jme pokuty a p»nale 

f 7.3. Dary 

f 7.4. Ostatní 

i ÍKTODPISY " 

Drun 'O- SPKAVNÍ RPEÍCIÍ- (nepřímo aďinínu.Tjlivni náklady) 

Položkř t>mí- Spiavm režie (nepiime administrativní náklady) - osobni 

Položte 9.2. Správní režie (pepiíme administrativní náklady) - jme 

2. 

Účtová 
skupina. 

IKTt 

Sxx 

52x 

5 7 * 

S2x 

i. r 

• 1 

• J_ 
SOx" 

507 

51x" 

• • • • . : _ 

r 

S3x 

Sxx 

5 4 * " 

54x 5hx 

54x 

54x 

55x ' 

3. 

Plánovaní náklady 
(zcžado.b) v K c 

14 49S OOU 

10 1 9 7 660 

8 789 0 6 1 

8 456 791 

0 

75 7 0 0 

256 5 7 0 

1 4 0 8 5 9 9 

1 2 7 2 099 

0 

97 500 

39 0 0 0 

8 0 000 

0 

8 0 000 

7 9 1 1 4 0 

130 0 0 0 

3 0 0 0 0 

65 0 0 0 

190 000 

3 7 6 1 4 0 

974 000 

553 200 

29 500 

1 1 1 6 0 

0 

2 5 0 0 

38 000 

1 4 0 0 

2 0 0 0 

0 

0 

0 

215 000 

253 6 4 0 

3 0 0 0 

26 0 0 0 

0 

0 

0 

26 000 

6 2 0 000 

1 250 0 0 0 

1 045 0 0 0 

205 0 0 0 

4. 

Požadovaná rintacc (ze 
zadosti) v Kč 

2 8 6 8 0 0 0 

2 268 0 0 0 

1 9 1 1 0 0 0 

1 911 0 0 0 

0 

0 

0 

357 0 0 0 

357 0 0 0 

0 

0 

0 

6 0 000 

0 

6 0 000 

150 0 0 0 

0 

10 0 0 0 

0 

0 

140 000 

240 0 0 0 

150 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

130 000 

2 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnuta datace MSK 
na zaklade Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

i 39b 000 

2 268 0 0 0 

1 9 1 1 0 0 0 

1 9 1 1 0 0 0 

0 

0 

0 

357 0 0 0 

357 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

128 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka 11; Položky ve sloupci č, 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

254 000 

Stránka 12 z 19 

'tOt-



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: .44940998 
Název služby: Charitní hospicová poradna 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační číslo služby: 6353463 

1. 

Druh nakladu 

Náklady c f íkem 

'].OSOBNÍNÁKLADYfv_ebieodvodů) 

. 1 . 1 . OSOBNIŇÁKLADY V PRIME PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1. l . Prpcovni smlouvy 

1 1.2. DcihodyoprKOvnicmnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni piAce 

j 1.1.4. Jme osobni náklady 

Í Í T Z O S O B N Í NÁKIADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODU) 

i 1.2.1. Pracovní smlouvy 

, 1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

2. 

Uclova 
skupina, 

učet 

5xx 

52x 

" " 52x 

... 
-.' 
52x 
1 * 

1.7.3. Dohody o provedeni prače 1 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2.1HOUI10DUBY MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek clo bO lis. Kr 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. K£ 

Í3. SPOrRLBOVÁNENÁKUPY ' ~~ 

3-l.Poti. ivmy 

3.2. Knnreliiiské potichy 

J.3. Pnhonnu hmnly 

3.4. Leky a zdravotnicky malarial 

1.5. linespoticbovanč níikiipy 

4. ENERGIE 

ÍS. SLUŽBY 

. . j 5.1. Telefony, internet, povlovné ostatní spoje 

5.2. Najcmnó 

. , 5.3. Pravni .i ekunomirke služby 

S 4. Skoleni a kurzy 

. 
55x 

• 

• • 

SOx 
1 

-
. 

- ; 
50? 

51x 
c 

-

í."~_Ťr 
.... Opravy a udržovaní j 

5.6. Ce.stnvm náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, pnipag.iie 

5.8. Pi-acnvnicivpiimépeci(mirnnpiac-poiiif-r. DPP, DPČ) 

5.9. Ost.il ni pratnvmn (mimo piar. pniner, DPP, D P i ) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

5 . 1 1 . Dodavatel pcanr. úklidu 

5.1 i. Jme 

6. DANE A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7.1. Manka, skndy 

7.2. Smluvní pokety úroky z prodleni, jinn pokuty a penále 

7.3. Daiy 

7.4. Ostatní 

!s. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ KÍ-/ÍF (riopiiRK .Í:!TÍ :.•.;; trs ti .n; naklcdv) 

9 . 1 . Sprnvni režie (nepnme administrativní náklady) - osobni 

9.2. Správní n>7i« (nepilmeadministrativní náklady) - j iné 

-.. 

..-
518 

518 

518 

51x 

53x 

5xx 

54x 

54x, 56x 

S4x 

54x 

55x 

3. 

Plánovaní náklady 
(ze radosti) v Kc 

HOO 300 

G3ÍÍ 460 

5 5 3 1 8 5 

538 485 

0 

0 

14 7 0 0 

86 275 

84 025 

0 

0 

2 250 

5 0 0 0 0 

0 

5 0 000 

1 0 8 4 0 

0 

5 000 

0 

0 

5 8 4 0 

15 700 

14 6 0 0 

1 1 5 0 

0 

0 

1 0 0 0 

5 000 

400 

250 

0 

0 

0 

0 

L_ 6 S 0° 
100 

6 0 0 

0 

0 

0 

600 

0 

69 0 0 0 

57 5 0 0 

1 1 5 0 0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
.zadosti) v Kc 

171 000 

171 000 

151 0 0 0 

151 0 0 0 

0 

0 

0 

20 000 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnuta dcitece MSK 
na r . kládě Smlouvy o 

poskytnuti dnhtiT v Kc 

104 0 0 0 

104 0 0 0 

104 0 0 0 

104 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka 1.1: Položky ve sloupci t 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

12 000 

Stránka 13 z 19 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ:44940998 
Název siužby: Charitní středisko Matky Terezy - pečovatelská služba Ostrava 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační číslo služby; 6668963 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Drjli 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Poloíka 

Položte 

Položks 

Položka 

Druh 

Položkě 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položkř. 

Potožka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položkř. 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODO) 

1.1.1. Pracovni smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní nákl.ady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2,2, Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3.1- Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnldcý materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4.ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovnici v přímé péEi (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

S.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

6. DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, jiné pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

Druh JS. ODPISY 

Druh 

Položka 

Poiožka 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správni režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

9.2. .Správní režie (nepřímé administrativní náklady} - jiné 

2. 

Úiřtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55X 

55x 

55x 

50x 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

51X 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

51x 

53x 

Sxx 

54x 

54x, S6x 

54x 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

5 948 000 

5 251 980 

4 859 319 

4 621 634 

0 

90 000 

147 685 

392 6 6 1 

314 376 

0 

72 000 

6 285 

8 000 

0 

SOOO 

227 500 

0 

10 0 0 0 

170 0 0 0 

0 

47 500 

19 800 

143 720 

8 1 0 0 

1 2 0 0 

0 

2 000 

4 1 0 0 0 

0 

650 

0 

0 

0 

0 

90 770 

3 000 

15 000 

0 

0 

0 

15 000 

39 0 0 0 

! 240 0 0 0 

200 130 

39 870 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

1 8 8 7 000 

1 887 000 

1 767 000 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v KČ 

839 000 

839 000 

770 000 

1 7 6 7 000; 770 000 

0 

0 

0 

120 000 

120 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

69 000 

69 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka Č. 1: Položky ve sloupci t 5 Ĥ asmí být větší než položky ve sloupci č. 1 . 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jegich navýšení, která nesmí hýt podkročena (v Kč) 

93 000 

Stránka 14 z 19 

lit 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název siužby; Oiailtní středisko Gabriel - komunitní centrum pro seniory 

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Registrační číslo služby: 6754765 

Náklady c 

Polož! • 

Polož! 

Polož* 

Pruh 

Polož! 

Položí1 

Potožl 

Polož! 

Druh _ 

Pobžt 

PotoS 

Dmh 

Polož! 

Polož! 

Polož* 

Potožl. 

Potožl. 

Druh 

Druh 

Polož! 

Polož! • 

Polož! 

Polož! 

Položil 

Položí. 

Položk 

Položk 

Položk-

Položk-

Potožli • 

Polož! 

pruh 

Druh 

Položk 

Položk • 

Položk 

Potožk 

Druh 

Druh 

Položk 

Položk 

1. 

Druh nakladu 

trikem 

1. OSOUNÍ NÁKLADY (vfctně orivódAj 

l. l.OSOBNÍ NÁKt ADY V P K Í M L P L Í I (VCETNE ODVODU) 

1.1.1. Pra<uivm smlouvy 

1.1.2. Dohody ii pranivm činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni prače 

1.1.4. Jme osobni náklady 

Í . 7 OSOUNÍ NÁKLADY OSTATNÍ(VČETNĚ ODVODU) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pi acovní činnosti 

1.2 i Dohody o pniYfldc.ni príirr 

1,7.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJťlbK 

2 . i . DÍuuhndrthy nehmotný maictck do 6 0 tis. Kc 

7.7. Dlouhodobý hmotný majrlc4i do 4 0 tis. K i 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY - • . * — . . . - " 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

J.4. Leky a zdiavotnirký materiál 

3.5. Jint> opotřebované nákupy 

4 ENERGIE 

S. SLUŽBY 

5.1. Telefony, inh-mrt. pnŠtavnr. ostabu S|»jc 

S.7. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické *huby 

5.4. Skoleni a kuizy 

5.5. Opravy a udržovaní 

S 6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, piopagace 

5.B. Pracovnici v přímí* pt*c i (mimo prac. poméi, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. pcimřr, DPP, DPC) 

5.10. Dodavatel stravovaní 

5.11. Dodavatel praní, uklidil 

5.12. Jme 

A. DANE A POPLATKY 

7. OSIAINÍ NÁKIADY 

7.1. Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky 7 prodleni, jlne pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (neprími" administrativní náklady) 

9 . 1 . Spiavnr řeziv (nepnim> administrativní náklady) - osobni 

9.7 Spiavm icžic (nepříme administrativní naklariyi - jmo 

2. 

Uílovň 
skupina. 

uu>L 

5xx 

. .'5 2 x 

52x 

_"EÍX ' 

_ 5 5 x _ 

SOx 

V 

507 

51x 

J 

•1 / " " 

'.-.:.. 
S3x 

5xx 

54x 

S4X Sbx 

S4x 

S4x 

"S5x 

3, 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kc 

ssn uob 
331 510 

2 8 3 1 7 4 

274 034 

0 

0 

9 1 4 0 

48 336 

3 2 0 8 6 

0 

1 5 4 0 0 

8 5 0 

0 

0 

0 

22 0 0 0 

0 

8 0 0 0 

0 

0 

1 4 0 0 0 

126 5 0 0 

59 230 

8 6 0 0 

8 0 0 0 

0 

5 0 0 

0 

1 2 0 0 

4 5 0 

0 

0 

0 

16 0 0 0 

24 4 8 0 

0 

260 

0 

0 

0 

260 

0 

5 1 5 0 0 

4 2 9 4 0 

8 560 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v K i 

344 0 0 0 

2 4 0 0 0 0 

206 0 0 0 

206 000 

0 

0 

0 

34 0 0 0 

24 0 0 0 

0 

1 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

10 0 0 0 

0 

2 000 

0 

0 

8 0 0 0 

4 5 0 0 0 

2 0 0 0 0 

2 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6 0 0 0 

1 2 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 9 0 0 0 

29 0 0 0 

0 

5. 

Poskytnuta dotace MSK 
na základe Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kc 

2 S 2 0 0 0 

185 000 

1 6 0 0 0 0 

160 0 0 0 

0 

0 

0 

25 0 0 0 

15 0 0 0 

0 

1 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

8 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

8 000 

4 5 0 0 0 

1 4 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6 0 0 0 

8 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větSf než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jej ich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

28 000 

Stránka 15219 

A&C. 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Benedikta Labre - nízkoprahové denní centrum 
Druh služby: nízkoprahová denní centra 
Registrační Číslo služby: 6763192 

1. 

Druh nakladu 

Naklad 

Polož! 

Potožl 

Položí 

Druh 

Polož! 

Položí 

Položí 

Potožl 

Druh 

Polož! 

Polož! • 

Druh 

Položí 

Potožl 

Polož! 

Polož! 

Položí 

Druh 

Druh 

Položí 

Polož! 

Potož! 

Polož! 

Polož* 

Polož} 

Polož* 

Polož* 

Polož! 

Potož! • 

Polož! • 

Potožl 

Druh 

Druh 

Polož! 

Polož! 

Položí 

Polož! 

Druh 

Druh 

Položí 

Potožt 

f t r i k e m 

" l . O S O B N Í N Á K L A D Y (včebifr odvodů) "' ' 

1.1. OSOBNI NÁKLADY V PKIML PÍ ČI ( V ř n NL ODVODŮ) 

1.1.1 Pracovní smlouvy 

1.1 2 Dohody o pracovní činnosti 

1.13 Dohody o provedeni práce 

1.14 Jme osobni náklady 

1 2 OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNE ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dnhody o pracovní tlnnosti 

1.2 3. Dohody u prov<edPm prai o 

1.2 4 Jim* osnhni náklady 

|? DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 1. Dlouhodobý netimntny majetek dn 6 0 tis. Ki 
1 7.7. Dlouhodobý hmotný majehik do 4 0 tis. Kc 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3 2 Kancelaiskftpobeuy 

3.3 Pohonné hmoty 

S 4 Leky a zdravtitnitký mateři..! 

3 S Jiné spolr-Jjovane nákupy 

[4 ENERGIE 

5 SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poslovu?, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonfimlckř služby 

, S 4. Skoleni a kurzy 

P 5 5. Opravy a udr/ovam 

I 5.6. Cestovní nahiady 

5.7. l n z m e , reklama, pnipaq^ce 

5.8. Pracovnici v prunc poci (nutno prac. pumfr, DPP DPC) 

5.9. Ostatní prac-mmiri (mimo piac poměr, DPP, DPC) 

S 10 Dodavatel stravovaní 

S 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

5 12. J i m 

' 6 . DANh A POPLATKY 

7 OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

1.1. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, jme pokuty a penále 

/ . 3 . Dary 

7 4 Ostatní 

j8 ODPISY " " * * 

jg. SPRÁVNÍ Rfc/Ir- (nepříme administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (ncpumnadniinislrati/m náklady) - osobni 

9.2. Spiavm razie [nepilme .administrativní náklady) - jiní" 

2. i 

Uctova 
skupina, ; 

u i e t ' 

Sxx 

S 2 x " T 

52x * 

5 7 , 

SSX 
- ' • • 

50x 

•' 

_.'. . 
5 0 2 ; 

Slx • 

i > 

• ' 

5.x 

5xx 

S4x 

54x, 56x 

54x 

54x 

SSx 

3. 

Plánován? náklady 
(ze žjriosb) v KC 

2 / / i 0 0 0 

1 7 4 1 1 1 0 

1 5 3 0 643 

1 4 9 3 243 

0 

0 

37 4 0 0 

210 467 

82 587 

0 

120 0 0 0 

7 880 

10 000 

0 

1 0 000 

124 500 

4 0 0 0 0 

5 0 0 0 

6 OOO 

0 

73 500 

257 6 1 0 

135 6 7 0 

18 4 0 0 

0 

0 

3 0 0 0 

18 500 

500 

3 5 0 

0 

0 

4 2 0 0 0 

0 

5 2 920 

1 5 0 0 

19 500 

0 

0 

0 

19 5 0 0 

2 4 3 1 1 0 

2 4 0 0 0 0 

2 0 0 1 3 0 

39 8 7 0 

4. 

Požadovaná dotace ( Z P 
.zadosti] v KC 

2 292 000 

1 579 800 

1 4 9 7 220 

1 4 9 3 220 

0 

0 

4 000 

8 2 5 8 0 

82 580 

0 

0 

0 

1 0 000 

0 

10 000 

123 500 

4 0 000 

5 000 

5 000 

0 

73 500 

254 000 

124 700 

18 4 0 0 

0 

0 

1 0 0 0 

16 200 

0 

0 

0 

0 

4 0 000 

0 

4 9 1 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

200 000 

180 000 

20 000 

5. 

Poskytnuta dotac* MSK 
na zaklade Smlouvy 0 

puskytnuti dotace v Kc 

7 6 S 0 0 0 

765 0 0 0 

725 0 0 0 

725 0 0 0 

0 

0 

0 

4 0 0 0 0 

4 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č". 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmf být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

Stránka 16 z 19 

7C, 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Poradna Charity Ostrava 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační Číslo služby: 8747321 

1. 

Druh nakladu 

Náklady < 

.. •; 
Druh 

Polož- . 

Polož-

Poiož-

Potož- • 

Druh 

Polož-

Polož-

Druh 

Polož-

Polož-

Polož-

Polož-

Polož-

Druh 

Druh 

Polož 

Polož-

Polož- • 

Polož-

£_____• • 

Polož-

Polož! 

Polož! 

Polož-

Polož-

ruiu_.r 

Polož! 

Potof^ 

Potož-

Druh 

Druh 

Polož! 

Polož! 

elkcm 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (vErtříP tiďmďů) ^ 

l . Í 7 0 5 0 B N I NÁKLADY V PRI MÉ P Í Č I I V Č E Ť N Ě ODVODŮ) 

1.1.1 Piamvm smlouvy 

1.1 7 Dohody o pramvni unnosti 

1 1.1. Dohody o provedeni p r v e 

1.1.4. Jme osobni náklady 

1... OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNE ODVODŮ) 

1 2 . 1 . PiiKOvm smlouvy 

1 2 2 Dohody o pracovní íinnosli 

1 7 3 Dohody o provedeni prače 

1 7 4 l í n í osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek dn 60 tis Kf 

2.2. DloulKKloby hmotný majMok do<40 tis. Ki 

J. SPOTREBOVANF NÁKUPY 

3 1 Potraviny 

3.2 KaiKPlártke potřeby 

3.3. Polionnc hmoty 

3.4. Leky a zdiavotnK ký mateii.il 

3.S. Jmu řpoti^bovaiic nákupy 

4 FNFKGIE 

5~5LUZBY 

5 1 Telefony, intnrni1-, poihivnc ostatní spoje 

S 7 NajpJiine 

5 . 1 . Piavni a ekonomické sliuuy 

5.4. Skoleni a kurzy 

5 S. Opravy a udržováni 

5 6 Cestovní nahiady 

5 7 Inzerre, reklama utopagace 

S 8 Pracovnici v prime p r t i (mimo prac pomái, DPP, DPČ) 

5.0. Ostatní piarovnicl (innno prac pumfr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel -vtiavuvani 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

S 1 2 Jme 

fi.DANI APOPIATKY 

7. OSTATNÍ NÁKUDY 

7.1 Manka, shody 

7.2 Smluvní pokuty, úroky z piodlcm. jme pokuty a penále 

/.í. Dary 

7.4. Ostatní 

8 . 0 D P I ! » Y " " "~^~ 

a. Š P Í I Á V N ! Kt-7lb (nepříme .administrativní náklady) 

9 1 Spinvni leric (neprime administrativní náklady) - osobni 

9.7 Správní reřir (nrpiimc administrativní náklady j - j m i ' 

2. 

UCtová 
tkupma, 

UJ>t 

5xx 

S2X 
J i — - -

57x 

... ~-
52x 

55x 

50x" 

i 

'""502 

5 1 x" 

-1 

" 53x 

5x"x 

5 4 * 

S4X 56x 

5 4 r 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kc 

977 000 

71J 510 

6 1 4 7 7 5 

598 575 

0 

0 

16 200 

98 735 

33 895 

0 

64 000 

840 

5 000 

0 

5 000 

15 9 0 0 

0 

4 9 0 0 

0 

0 

1 1 0 0 0 

54 290 

8 3 1 0 0 

10 4 5 0 

4 1 4 8 0 

0 

4 000 

500 

6 500 

3 000 

0 

0 

0 

0 

1 7 1 7 0 

5 0 0 

2 0 500 

0 

0 

2 0 0 0 0 

500 

0 

84 200 

7 0 200 

14 000 

4. 

Poradovaná cfcrtan* (rc 
žkidoeb) v Kc 

5Í17 000 

419 000 

325 000 

325 000 

0 

0 

0 

9 4 000 

30 000 

0 

64 0 0 0 

0 

5 000 

0 

5 000 

15 0 0 0 

0 

4 500 

0 

0 

10 500 

45 000 

3 1 0 0 0 

9 000 

0 

0 

2 0 0 0 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

15 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

52 0 0 0 

52 0 0 0 

0 

5. 

Poskytnula dotnce MSK 
na základě Smlouvy 0 

poskytnuli dot?c" v Kc 

41 . 0 0 0 

376 000 

325 0 0 0 

325 0 0 0 

0 

0 

0 

5 1 0 0 0 

17 0 0 0 

0 

3 4 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

5 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

5 0 0 0 

20 0 0 0 

1 7 0 0 0 

7 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmf být podkročena (v Kč) 

46 000 

Stránka 17 z 19 

.vni" ' . í C T T " ? 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sodálni služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Náiev služby: Charitní středisko sv. Lucie - startovací byty 
Druh služby: sociální rehabilitace 
Registrační číslo služby: 9046599 

1. 

Druh nakladu 

Náklady relkom 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

, 1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V P Ř Í H t PfcCI ( V Í t l N E ODVODŮ) 

1 1 1 . Pracovni smlouvy 

1 . 1 2 Dohody o pracovní činnosti 

1 1.1.3. Dohody o pi o vedeni práu> 

1.1 4. Jme osobni náklady 

" 1.2. OSOBNÍ NÁKIADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1 2 1 . Prarovni milou vy 

1.2 2 Dohody o pracovní činnosti 

1 1.7.3 Dohodyo provedeni piace 

! 1.2 A. J in í o w h m náklady 

7. Dl O U M O D O B V MAJETEK 

7 1 Dlouhodobý nehmotný majetekdo 6 0 bs. Kč 

2 2 Dlouhodobý hmotný majoU4c do M tis Kc 

3 SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

• 3.1 Potraviny 

3.2. KanccJaiskc potřeby 

3.3. Puhonn* hmoty 

3 4 pLeky a zdravotnicky mateiial 

3 5 Jiná spotieboViiní1 nákupy 

J4. ENERGIE 

•5 SLUŽBf 
1 S.1. lclcrony, internet poibnmé, ostatní spoje 

S.2. Najcmn» 

5 1 . Piavm a ekonomKlce slu/by 

S 4 skoleni a kurzy 

5.5 Opravy a udrzovAni 

5 6 Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklam i, propagace 

5.8. Pracovnici v primu puti (mimo prar poměr, DPl>, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poniír, DPP, DPC) 

S.10 Dodavatel stravovaní 

S 1 1 . Dodavatel praní, ukhdu 

5.12 Jiné 

jb DANbAPOPLAIKY 

17. 0 5 I A 1 N Í NÁKLADY 

7 . 1 . Manka škody 

7.2. Smluvní pokuty, uniky z prodleni jmo pokuty a penále 

7 3 Dary 

7.4 Ostatní 

8 ODPISY 

'9 SPRÁVNÍ RÍ/IE- (nepilme administrativní náklady) 

9 . 1 . Spiavm io«e (nepcinrf administrativní náklady) - osobni 

9.2 5pnn.ni razii1 (ncpcimc administrativní náklady) - jmi-

2. 1 

Učluva \ 
skupina, i 

učet 

X
, 

tt, 
M

 
K

IN
 

IN
 

n
lin

 
in

 

'_ " • 

52x 

55x 

50x 

.: 

5 0 2 

S l x 

l i -

53x 

5xx 

S4x 

5*x, SOx _ 

"__M* i 
54x 

55x" 

3. 

Plánované náklady 
(ze l-idceti) v KL 

1 2 7 4 000 

894 180 

799 78S 

776 440 

0 

0 

23 345 

94 395 

72 722 

7 718 

12 000 

1 9 5 5 

0 

0 

0 

99 700 

15 200 

5 5 0 0 

12 0 0 0 

0 

67 000 

38 0 0 0 

1 1 1 4 5 0 

15 700 

42 350 

0 

500 

12 000 

200 

500 

0 

0 

0 

0 

4 0 200 

670 

13 000 

0 

0 

1 2 0 0 0 

1 0 0 0 

0 

117 000 

97 560 

1 9 4 4 0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
xAdosti) v Kc 

1 0 4 0 0 0 0 

7 4 8 0 0 0 

7 0 5 0 0 0 

703 000 

0 

0 

2 0 0 0 

43 000 

43 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

72 000 

5 000 

5 000 

1 2 000 

0 

5 0 0 0 0 

28 0 0 0 

9 2 0 0 0 

15 000 

42 000 

0 

0 

5 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

100 0 0 0 

9 0 000 

10 000 

5. 

Poskytnut* dotace MSK 
na Tikladě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kc 

4 0 0 000 

4 0 0 0 0 0 

3 7 0 0 0 0 

3 7 0 0 0 0 

0 

0 

0 

3 0 000 

30 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka Č. 1: Položky ve sloupci £. 5 nesmí být vétíí než položky ve sloupci £. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a j e j i c h navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

0 

Slránka18z19 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální siužby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ:44940998 
Název služby: Charitní dům Salvátor Krnov - domov pro osoby se specifickými potřebami 
Druh služby: domovy se zvláštním režimem 
Registrační číslo služby: 9564778 

Nakladl 

Poio 

Poio 

Drul _ 

Poto • 

Poio i 

Poio • 

Druh 

Druř 

Poto • 

Poto 

Poio 

Poio • 

Poto • 

Poto 

Poto 

Poio 

Poio 

Poto • 

Poto 

1. 

Druh nakladu 

celkem 

1. OSOBNI NÁKLADY ( v f f t n * odvodu) 

1.li OSOBNI NÁKLADY V PRIME PECI (VČETNĚ ODVODU) " 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1 1 2 Dohody o pracovní činnosti 

1 . 1 3 Dohody o provedeni pracx; 

1 1 4 . J i " " osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCFTN? ODVODŮ) 

1.2 1. Piacovm smlouvy 

1 1 2 2 Dohody o pi acovní činnosti 

1.7 3. Dohody o provrdcm ptacc 

1.2.4. Jme osobni nAkl<*dy 

7. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 1 Dlouhodobý nehmotný majetek du 6 0 tis Kt 

7 7 Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kc. 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY """ " " " " " " 

3 . 1 . Potraviny 

3 2. KancelAískf potřeby 

3 1 . Pohonné hmaty 

1 3.4 Léky a zdravotnický materk.1 

3 S. Jme spotřebované nákupy 

4. ENERGTF 

"5 SLUŽBY " """ " 

S 1 . Telefony, internet, po.tovne ostatní spoje 

5.2 Nájemné 

5.3. Prňvm a ckoaonucké služby 

S.4. Sk-tlcni a k u n y 

5 S Opravy a iidrzovAm 

1 5 6. Cestovní náhrady 

[ 5.7 Inzert*1, rrklama, ptopagau* 

5.8 Piacovnici v pnnie p n j (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Oshihu piacovinrl (mimo prac poměr. DPP, DPC) 

5.10. DodavatPl stravovaní 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

S 12. Jmi-

"6. DANE APOPLAIKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7.J. Manka, škody 

1.1. Smluvní pokuty, moky 7 ptodleni, jme pul.uly a penále 

7 3 Dary 
1 IA Ostatní 

8. ODPISY 

yrŠPHÁVNI Khyil-Tncpnmc admimitiativm náklady) 

9 1 . Správní iczic (nepřímí- administrativní náklady) - osobni 

9 7. Správní n w * (nepříme administrativní náklady) - jme 

2. 1 

Učtova • 
skup<na, ' 

učet 

5xx 

Sto 

52x "* | 
r • 

1 X 

52x ; 

r . 

SSx -

y • 

SOx 

i—,-;-

- \ml -

Slx 

' 1 •*• ' 

" 1 •. • 

I I 

\. 
51x 

5xx 

54x 

54*, SOX 

S4v 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze zadosti) v KL 

11 747 000 

7 386 710 

5 760 355 

5 509 695 

160 800 

60 000 

29 8 6 0 

1 6 2 6 355 

1 6 2 3 235 

0 

3 1 2 0 

0 

5 0 0 0 0 

0 

5 0 0 0 0 

1 3 9 2 1 0 0 

1 1 0 0 000 

15 000 

27 0 0 0 

75 0 0 0 

175 100 

7 3 5 0 0 0 

3 1 4 1 8 0 

28 0 0 0 

0 

0 

2 0 0 0 

70 000 

1 2 000 

1 0 0 0 

0 

0 

0 

32 000 

1 6 9 1 8 0 

2 500 

2 1 8 1 0 

0 

O 

0 

2 1 8 1 0 

769 700 

1 0 7 5 0 0 0 

896 0 0 0 

179 000 

4-

Požadovaná do.tacc ( « 
zadosti) v Kc 

4 4 / 5 000 

3 6 0 0 0 0 0 

2 550 0 0 0 

2 520 000 

0 

30 000 

0 

1 0 5 0 0 0 0 

1 0 5 0 0 0 0 

0 

0 

0 

4 0 0 0 0 

0 

4 0 0 0 0 

4 1 0 0 0 0 

335 000 

0 

0 

0 

75 0 0 0 

350 0 0 0 

75 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

75 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnuta dotace MSK 
i u zaklade Smlouvy 0 

poskytnuti dotace v Kř 

3 4 2 0 0 0 0 

2 8 0 0 0 0 0 

1 7 5 0 0 0 0 

1 750 0 0 0 

0 

0 

0 

1 0 5 0 0 0 0 

1 0 5 0 0 0 0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

195 0 0 0 

155 000 

0 

0 

0 

-40 0 0 0 

3 5 0 0 0 0 

75 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

75 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č". 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy 0 poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a j e j i c h navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

377 000 

Slránka19z19 



Příloha Smiouvy o poskytnutí dotace

Seznam podpořených služeb
Název organizace: Charita Ostrava

IČ:44940998

..J *•

NJTOV sociální služby
Registrační ůslo
sociální -lurby

Maximální vyš" jNáklady sociální služby ,_ .
opravní>nyi h finivoznidi , celkem (dle rozpočtu)

Poskytnula diitaiv MSK pa zaklade
Smlouvy oposkytnuti dolace (v Kc )

náklťidA v Kt vKc
Z toho minimální

Celkem částka na m7dy, platy
a jeji t h navysem

Charitní středisko sv. Anežky České-osobní
asistence

Charitní dfim sv. Alžběty-denní centrum

Charitní dflm sv. Václava-domov pokojného Elán

Charitní dflm sv. Frantlška-noclehárna

Charitní dflm sv. Zdislavy-azylový dflm pro
matky sdětmi

Charitní středisko M. M.agone-nízkoprahové
zařízení pro děti a mládež

Charitní středisko Matky Tere2y"pečovatelská
služba Hrabyn ě

Charitní dům sv. Frantlška-azylový dflm

Charitní středisko M. Magone-krizová pomoc

Hospic sv. LukáSe - odiehčovací služby

Charitní dflm sv. AIŽběty-2anzení pro přechodný

pobyt seniorů

Charitní hospicová poradna

Charitní středisko Matky Terezy-peČovatelská
služba Ostrava

Charitní středisko Gabriel-komuniinf centrum pro
seniory

Charitní dflm sv. Benedikta Labre-nízkprahové
denní centrum

Poradna Charity Ostrava

Charitní středisko sv. Lucie-startovací byty

Charitní dfim Salvátor Krnov-domov pra osoby
se specifickými potřebami

Celkem za zacln<i'lo

1320893

2483900

2640976

36468S4

4252755

4358824

47.38658

5060106

5551309

5951749

6349785

6353453

6668963

6754765

6763192

8747321

9046599

9564778

990 000

1 399 000

25134 000

4 991000

4 176 000

2 562 000

1464 000

7 308 000

2 156 000

15 480000

19 596 000

1 474 000

10179 000

665 000

3 468000

1 208 000

1837 000

24104 000

809 000

1296 000

19 376 000

3 085 000

3 262 000

2 230 000

913 000

4 757 000

1446 600

7 230 000

14 495 000

800 300

5 948 000

591000

2 773 000

977 000

1 274 000

11 747 000

83009 900

400 000

•403 000

4 238 000

1774 000

1 538 000

919 000

418 000

2148 000

240 000

3 477 000

2396 000

Í04 000

839 000

252 000

765 000

418000

400 000

3 420 000

24 149 000

44 000

45 000

467 000

196000

170 000

102 000

46 000

237 000

27 000

383 000

264 000

12 000

93 000

28 000

0

46 000

0

377 000

2 537 000

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele:

C^VtJTA OSTRAV
lív^ďtóha 1323/17

703 QO OSTNAVA-VÍTKOVICÍ

IČO: 4

Bc. Martin Pražák, DIS., ředitel Charity Ostrava

Stránka 1z 19


